
令和４年度定時総会開催結果のお知らせ 

 

拝啓 街中に色とりどりの紫陽花が咲く季節となり、校友の皆様におかれましては、

ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。さて、令和４年度の定時総会でござい

ますが、当日は昼過ぎまで雨模様でしたが、開会の時には雨が上がり、久しぶりの

対面とオンラインとの併用で開催することができました。会場参加が３２名、Ｚｏｏｍ参

加が１９名、合わせて５１名のご参加をいただきました。おかげさまで、上程されました

議案全てが賛成多数を以て承認可決されました。皆様のご協力に感謝申しあげま

す。  

申し遅れましたが、大塚会長の跡を継ぎ、会長に就任いたしました山田研一（昭

和４８年卒）でございます。あらためまして、よろしくお願い申しあげます。少しずつ日常

を取り戻しつつも、新型コロナウイルス感染症が気がかりな毎日をお過ごしのことと存

じます。今年度は新メンバーを加えまして新たな役員体制となりました。感染状況を

見極めながら、武陵会の活動を進め、来るべき中野学園創立１００周年に備えてま

いりたいと思います。どうぞ、校友各位のお力添えをいただきたく、よろしくお願い申し

あげます。  

  

                                        敬 具  

     令和４年５月吉日  

 

                          明治大学付属中野高等学校校友会  

                            武陵会 会長   山田 研一 


